
UCHWAŁA NR 383/132/2017
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 22 listopada 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionego w szkole, dla której organem prowadzącym jest Powiat 

Ostrowski.

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1189; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego, zatrudnionego w szkole, dla której organem prowadzącym jest Powiat Ostrowski 
w składzie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Tadeusz Jabłonka

Marek Kamiński

Id: 2096AD4E-8805-4456-BDFC-EAEBE3F7A84E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 383/132/2017

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

z dnia 22 listopada 2017 r.

Skład Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego, zatrudnionegow szkole, dla której organem prowadzącym jest Powiat 

Ostrowski.

Lp. Imię i Nazwisko Funkcja Organ delegujący
1 Tadeusz Staniaszek Przewodniczący 

Komisji
Organ prowadzacy, Powiat 
Ostrowski

2 Jolanta Godlewska Członek komisji Organ sprawujący nadzór 
pedagogiczny - Mazowiecki 
Kurator Oświaty

3 Joanna Madej Członek komisji Zespoł Szkół Specjalnych 
w Starym Lubiejewie

4 Anita Kurowska Członek komisji Ekspert z listy ekspertów 
Ministra Edukacji Narodowej

5 Danuta Zalewska Członek komisji Ekspert z listy ekspertów 
Ministra Edukacji Narodowej

Id: 2096AD4E-8805-4456-BDFC-EAEBE3F7A84E. Podpisany Strona 1


		2017-11-21T23:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




